

Trympellyng ApS
Kousgaards Plads 1, 12. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 34 89 28 73

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Kenn Eriksen Byllemos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trympellyng ApS Kousgaards Plads 1, 12. 1. 7400 Herning CVR-nr.: 34 89 28 73 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kenn Eriksen Byllemos
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	KEB Holding af 1/8 1999 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med leje og drift af skov- og landbrugsjord samt udlejning af ejendomme til boligformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.860.015 kr. mod -634.514 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-897.120	-6.515
1 Personaleomkostninger	-99.242	-98.151
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.537	-266.317
Andre driftsomkostninger	-133.500	0
Resultat før finansielle poster	-1.484.399	-370.983
3 Finansielle omkostninger	-546.162	-441.659
Resultat før skat	-2.030.561	-812.642
4 Skat af årets resultat	170.546	178.128
Årets resultat	-1.860.015	-634.514
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.860.015	-634.514
Disponeret i alt	-1.860.015	-634.514

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	37.026.426	39.107.524
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	782.943	699.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.809.369</u>	<u>39.806.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.809.369</u>	<u>39.806.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	478.195
	Udsudte skatteaktiver	0	29.561
	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	200.528	281.909
	Andre tilgodehavender	<u>4.078.913</u>	<u>177.569</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.279.441</u>	<u>967.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>919.688</u>	<u>408.971</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.199.129</u>	<u>1.376.205</u>
	Aktiver i alt	<u>43.008.498</u>	<u>41.182.730</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	80.000
	Overført resultat	35.790.195	7.670.210
	Egenkapital i alt	35.890.195	7.750.210
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	421	0
	Hensatte forpligtelser i alt	421	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	835.952	34.488
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.240.712	33.368.121
	Anden gæld	41.218	29.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.117.882	33.432.520
	Gældsforpligtelser i alt	7.117.882	33.432.520
	Passiver i alt	43.008.498	41.182.730
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	7.670.210	7.750.210
Kapitaludvidelse ved konvertering af gæld	20.000	29.980.000	30.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.860.015	-1.860.015
	100.000	35.790.195	35.890.195

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.508	89.428
Pensioner	9.734	8.723
	99.242	98.151
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	158.001	188.331
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.536	77.986
	354.537	266.317
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	542.000	204.700
Andre finansielle omkostninger	4.162	236.959
	546.162	441.659
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-200.528	-281.909
Årets regulering af udskudt skat	29.982	103.781
	-170.546	-178.128

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	39.539.371	23.361.392
Tilgang i årets løb	2.667.004	16.177.979
Afgang i årets løb	-4.788.100	0
Kostpris 31. december 2020	37.418.275	39.539.371
Afskrivninger 1. januar 2020	-431.848	-232.316
Årets afskrivninger	-158.001	-199.531
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	198.000	0
Afskrivninger 31. december 2020	-391.849	-431.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	37.026.426	39.107.524
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	808.451	205.983
Tilgang i årets løb	280.478	602.468
Kostpris 31. december 2020	1.088.929	808.451
Afskrivninger 1. januar 2020	-109.450	-31.464
Årets afskrivninger	-196.536	-77.986
Afskrivninger 31. december 2020	-305.986	-109.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	782.943	699.001
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	-29.561	-133.342
Udskudt skat af årets resultat	29.982	103.781
	421	-29.561
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	421	-29.561
	421	-29.561

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.656 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af 37.026 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEB Holding af 1/8 1999 ApS, CVR-nr. 24 23 27 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.